一般競争入札公告

沖縄県立名護特別支援学校長が発注する沖縄県立名護特別支援学校スクールバス管理運

行業務委託契約について、一般競争入札（以下「入札」という。）に付するので、次のと

おり公告する。

令和７年３月３日

沖縄県立名護特別支援学校長

１．入札に付する事項

(1) 件  名  沖縄県立名護特別支援学校スクールバス管理運行業務委託契約

(2) 契約の内容 仕様書及び入札説明書による

(3) 契約期間  令和７年（2025年）4月1日～令和１０年（2028年）3月31日

(4) 提供場所  沖縄県立名護特別支援学校

(5) 留意事項  この公告は、令和７年度当初予算成立を前提とした年度開始の

事前準備手続きであり、予算成立後に効力が生じるものとし、県

議会において当初予算が否決された場合は契約を締結しないこと

とする。

また、本契約は「沖縄県長期継続契約を締結することができる契

約を定める条例」に基づく契約であり、翌年度以降において当該

契約に係る予算について減額又は削除があった場合は、当該契約

は解除することができるものとする。

２．入札に参加する者に必要な資格に関する事項

(1) 県立特別支援学校スクールバス管理運行業務に係る競争入札参加資格登録名簿に

登録された者であること。

(2) 入札参加申込日から当該入札の開催日までの間において、本県の指名停止措置を

受けていない者。

(3) 地方自治法施行令第167 条の4 の規定に該当しない者であること。

(4) 宗教活動や政治活動を主たる目的とする団体ではないこと。

(5) 沖縄県暴力団排除条例第２条（平成23 年条例第35 号）第２号に規定する暴力団

員又は暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと。

(6) 県税、消費税及び地方消費税の滞納がないこと。

(7) 社会保険（労働保険、健康保険及び厚生年金保険）に加入する義務のある者につ

いては、これらに加入していること。

(8) 雇用する労働者に対し、最低賃金額以上の賃金を支払っていること。

(9) 労働関係法令を遵守していること。

３．契約条項を示す場所及び期間

(1) 場所 沖縄県立名護特別支援学校（沖縄県名護市字宇茂佐７６０番地）

(2) 期間 令和７年３月３日(月)から令和７年３月１３日(木)まで

４．入札執行の場所及び日時

(1) 場所 沖縄県立名護特別支援学校(２階会議室)

(2) 日時 令和７年３月１７日(月) 午後１４時__